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1. Radna Izabela Żabicka wniosła zapytanie do dyrektora Wydziału Dróg 
Powiatowych, kiedy będzie wykonany remont drogi powiatowej na odcinku 
Dębice-Nastazin. Z obserwacji radnej nic się w terenie nie dzieje, a jest tam bardzo 
niepokojąca, dramatyczna sytuacja na drodze. 

2. Radna Izabela Żabicka wniosła do dyrektora WDP o przedstawienie informacji 
dotyczącej planów inwestycyjnych w sprawie remontu drogi powiatowej na 
odcinku Dębice-Maszewko, gdzie również sytuacja na tej drodze jest dramatyczna. 
Czy prowadzone są jakiekolwiek uzgodnienia i rozmowy w tej sprawie z Gminą 
Maszewo. 

3. Radna Beata Baryluk-Starczewska wniosła o udzielnie informacji, na jakim etapie 
prowadzone są uzgodnienia odnośnie drogi powiatowej w Mostach od 
skrzyżowania w kierunku pałacu. W tej sprawie radna wielokrotnie zwracała się  
z interpelacjami na sesjach Rady Powiatu.     

4. Radny Czesław Siwek wniósł o oznaczanie wszystkich projektów uchwał Rady 
Powiatu zapisem „projekt”.  

5. Radny Czesław Siwek wniósł zapytanie, dlaczego nie otrzymał odpowiedzi od 
Starosty na pismo z dnia 25.04.2018 r. przesłane drogą e-mail w imieniu Klubu 
Radnych SLD z prośbą o przekazanie miesięcznych zestawień przychodów  
i kosztów oraz wyników finansowych SCM w Goleniowie Sp. z o.o. za każdy miesiąc 
roku 2017 i za I kwartał 2018 roku. Radny określił termin udzielenia odpowiedzi 
na dzień 5.05.2018 r. i żadnej odpowiedzi nie otrzymał do dnia dzisiejszego.  

6. Radny Paweł Gulbinowicz wniósł o przedłużenie ścieżki rowerowej na ul. 
Nowogardzkiej. Jak wiadomo trwa budowa bezpiecznego przejazdu tzn. budowa 
węzła w Żółwiej Błoci w ramach budowy drogi S6. Budimex wybuduje i 
poprowadzi ścieżkę rowerową na rondzie i na wiadukcie do miejscowości i 
wspaniałomyślnie nawet kilkadziesiąt metrów pociągnąłby ją z ronda w stronę 
miasta. Uwzględniając te wszystkie okoliczności żeby ten przejazd miał ręce i nogi 
i był bezpieczny radny zwrócił się z wnioskiem o doprojektowanie przejścia na 
drugą stronę ścieżki, czyli podjazd i zjazd na druga stronę żeby nie popełnić tego 
błędu, który powstał przy budowie obwodnicy, gdzie była ścieżka, na którą nie 
można było bezpiecznie wjechać. Ze ścieżki korzysta bardzo dużo ludzi i 
zapewnienie bezpiecznego przejazdu radny uważa za niezbędne tym bardziej, że 



inwestycja znajduje się  
w pasie drogowym powiatu.      

7. Radny Paweł Gulbinowicz wniósł zapytanie do dyrektora WDP, czy coś dzieje się  
w sprawie ścieżki rowerowej na przejeździe kolejowym na ul. Nowogardzkiej  
w Goleniowie. 

8. Radny Paweł Gulbinowicz wniósł o udzielenie odpowiedzi w kwestii przebudowy 
drogi powiatowej w Lubczynie z uwagi na fakt, iż oferta wykonawcy jest wyższa od 
kwoty zaplanowanej o 4.700.000 zł, z czego niniejsza inwestycja jest 
dofinansowana kwota 3.000.000 zł ze środków zewnętrznych, w związku z 
powyższym radny pyta, czy powiat jest w stanie w wspomóc jakąś kwotą Gminę 
Goleniów, by inwestycje zrealizować i nie stracić dofinansowania w kwocie 
3.000.000 zł.   

9. Radna Danuta Faryniarz została zobowiązana przez uczniów, rodziców i 
nauczycieli ZS nr 1 w Goleniowie do wyrażenia opinii w związku z brakiem 
zainteresowania pana Starosty wydarzeniami szkolnymi o różnym zasięgu. 
Zwracają uwagę na to, Starosta od kiedy objął funkcję ani razu nie uczestniczył w 
żadnym szkolnym przedsięwzięciu, ani pozaszkolnym organizowanym przez 
zespół szkół. Przy czym zauważane jest, że aktywnie uczestniczy pan Starosta w 
innych przedsięwzięciach, w szczególności z dużym natężeniem na terenie 
Nowogardu, co jest łatwe do zobaczenia, odczytania ponieważ bardzo bogata 
dokumentacja na ten temat znajduje się na stronie powiatowej mocno okraszona 
fotograficznymi dokumentami. Stąd pytanie od wymienionym podmiotów 
uczniów, rodziców  
i nauczycieli, jak pan, panie Starosto dzieli swój czas służbowy pomiędzy szkoły  
i inne jednostki organizacyjne, że nie znajduje pan tego czasu ani razu w przeciągu 
4 lat na pobyt w szkole. To jest oburzające.  

10. Radna Danuta Faryniarz zwróciła uwagę, że do tej pory nie otrzymała odpowiedzi 
na pytanie dotyczące projektów, na które pozyskano środki zewnętrzne, w których 
realizacji uczestniczyli pracownicy Starostwa. Zapytanie w tej sprawie radna 
złożyła na sesji 15 marca 2018 r.  

11. Radna Danuta Faryniarz wniosła o wyjaśnienie wielu niejasności związanych  
z zatrudnieniem specjalisty ds. pozyskiwania środków zewnętrznych. W ślad za 
tym, co pan Starosta powiedział, że Starosta i Zarząd jest bardzo zadowolony z 
pracy pani specjalistki, która pracuje zgodnie z wytycznymi, w świetle materiałów, 
które radna otrzymała to radna jest bardzo niezadowolona, ponieważ zdanie 
radnej informacje na ten temat nie są wiarygodne. Otóż pierwsza informacja na 
temat zatrudnienia pani specjalistki mówi o ty, iż została zatrudniona w wyniku 
konkursu na ¼ etatu, w ślad za tym, w drugim piśmie jest informacja o wymiarze 
etatu ¾. Jest to ewidentna sprzeczność z warunkami konkursu. Druga informacja 
jest tak, że pani specjalistka Jowita Pawlak zajmuje się koordynowaniem dwóch 
projektów, natomiast ona sama twierdzi, że trzech. Radna poprosiła o 
doprecyzowanie  
i o podawanie informacji, które nie budzą żadnych wątpliwości. 

12. Radna Danuta Faryniarz, czy efekty w pozyskiwaniu środków zewnętrznych przez 
specjalistkę uzasadniają potrzebę zatrudnienia osoby na tym stanowisku, gdyż  
w placówkach organizacyjnych powiatu panuje przekonanie, że wszyscy radzili 
sobie świetnie do tej pory sami i gros pracy wykonuje się właśnie w tych 



placówkach, natomiast to są jakieś pomniejsze czynności, których nie musiałby 
nikt inny dokonywać.                     

13. Radna Danuta Faryniarz wniosła zapytanie, w jakiej wysokości jest dodatek 
specjalisty do wynagrodzenia z tytułu jak się radnej wydaje nieuprawnionego 
pełnienia funkcji koordynatora w trzech długotrwałych, wieloletnich projektach, 
nieuprawnionego ponieważ Regulamin Organizacyjny Starostwa nie przewiduje  
w obowiązkach pani specjalistki koordynowania projektów.  

14. Radna Danuta Faryniarz wniosła zapytanie, w związku z incydentem, jaki miał 
miejsce na jesieni ubiegłego roku, a incydent dotyczył pobicia, potem 
prawdopodobnie śmiertelnego w skutkach pacjenta w szpitalu, zapytanie na ten 
temat złożyło Ministerstwo Zdrowia do Starostwa. Radna wniosła o udostępnienie 
odpowiedzi jaka została udzielona Ministerstwu.  

15. Radna Danuta Faryniarz, aby uciąć wszelkie spekulacje dotyczące sytuacji 
związanej z odwołaniem pani Prezes SCM w Goleniowie Sp. z o.o. radna wniosła  
o udostępnienie protokołów z posiedzeń Zgromadzenia Wspólników, ich 
odczytanie wyjaśni wszystkim sprawę i nie będziemy musieli dopytywać i wątpić. 
Radna poprosiła o podanie terminu, kiedy mogłaby zapoznać się z tymi 
protokołami.    

16. Radna Danuta Faryniarz, w dniu 7 maja br. otrzymała list w Biurze Rady Powiatu 
adresowany imiennie do radnej i list był otwarty. Radna wysłuchała 
usprawiedliwienia, że przez pomyłkę został otwarty i radna to przyjęła do 
wiadomości, nie mniej jednak radna wyraża kategoryczny protest związany z tą 
sytuacją. Radna zwróciła uwagę na to, że istnieją prawne konsekwencje naruszenia 
art. 267 kk i w związku z tym radna poprosiła o wyciągnięcie wniosków 
adekwatnych do zaistniałej sytuacji. Ponadto radna stwierdziła, iż wydaje jej się, że 
nie ma żadnych procedur związanych z przekazywaniem korespondencji, 
ponieważ radna otrzymała korespondencje w Biurze Rady w dobrej wierze, ale 
niczego nie potwierdzała. Radna zwróciła się do Starosty o zadbanie w procedury, 
w tym względzie.   

17. Radny Kazimierz Lembas w uzupełnieniu, co do zapytania radnego Czesława 
Siwka w sprawie przekazania miesięcznych zestawień przychodów i kosztów oraz 
wyników finansowych SCM w Goleniowie Sp. z o.o. za każdy miesiąc roku 2017 i za 
I kwartał 2018 roku radny dodał, iż niniejsze zestawienie związane było z sugestią 
poprzedniej pani Prezes SCM, która miała za złe, że radni jej dobrego wyniku 
zarządzania szpitalem nie docenili i stąd zapytanie Radnych Klubu SLD.   

18. Radny Kazimierz Lembas poinformował, że Komisja Budżetu  
i Infrastruktury w dniu 08.05.2018 r. opiniowała wniosek Zarządu Powiatu  
w sprawie przeznaczeniu części rezerwy inwestycyjnej na zadania oświatowe  
i z informacji jaką otrzymała Komisja prawie cała rezerwa inwestycyjna zostanie 
przeznaczona jakby na wydatki oświatowe z uwagi na duże braki w oświacie oraz  
z informacji Skarbnika wynika, iż pozostał część również będzie musiała być 
przeniesiona na wydatki związane z oświatą. W związku z tym radny zapytuje 
Starostę, z czego powiat sfinansuje zakładane wydatki na pieszo-chodnik  
w Kulicach. Z informacji Starosty wynika, iż za parę dni gotowy będzie kosztorys  
i środki na ten cel będą musiały znaleźć się w budżecie powiatu, a środki miały 
pochodzić właśnie z rezerwy inwestycyjnej. W związku z powyższym radny wniósł 



o poinformowanie radnych o wysokości kosztów niniejszego zadania i w jaki 
sposób zostanie ta inwestycja w roku bieżącym sfinansowana.      
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
           
          Kazimierz Ziemba   

 






































